

Tarnobrzeg, dnia 19.06.2019r.

WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.06.2019 roku, pod numerem 560648-N-2019 na: „Dostawa optycznego koherentnego tomografu do wykonywania badań OCT siatkówki, nerwu wzrokowego i przedniego odcinka oka z możliwością wykonywania angioOCT” – numer PS: 2/PN/2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2018.1986 tj. z późn. zm) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym (Znak sprawy PS: 2/PN/2019) na zadanie pod nazwą „**Dostawa optycznego koherentnego tomografu do wykonywania badań OCT siatkówki, nerwu wzrokowego i przedniego odcinka oka z możliwością wykonywania angioOCT**” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przez Przychodnię Specjalistyczną w Tarnobrzegu na złożone przez Wykonawcę zapytania o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ, ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

Dotyczy projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ):

Pytanie 1.

Pytanie nr 1, dotyczy § 3, ust. 6, punkt 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na przystąpienie do wykonania bezpłatnej naprawy przez Wykonawcę w okresie gwarancji do 48 godzin od chwili zgłoszenia usterki lub awarii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 2.

Pytanie nr 2. Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3, ust. 6, punkt 3) projektu umowy w następującym brzmieniu: *W przypadku stwierdzenia konieczności naprawy sprzętu trwającej dłużej niż 7 dni od momentu zgłoszenia awarii/usterki WYKONAWCA zobowiązany jest dostarczyć i zainstalować w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO na czas naprawy urządzenie zastępcze o takich samych parametrach użytkowych oraz do przedłużenia okresu gwarancyjnego o czas tej naprawy.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 3.

Pytanie nr 3. Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3, ust. 6, punkt 4) projektu umowy w następującym brzmieniu: *Termin naprawy sprzętu nie może przekroczyć 7 dni z zastrzeżeniem punktu 3 niniejszego ustępu.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 4.

Pytanie nr 4, dotyczy § 5, ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 0,1 % wartości umowy brutto za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 5.

Pytanie nr 5, dotyczy § 5, ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar za opóźnienie w usunięciu wad w dostarczonym towarze do wysokości 0,1 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie 6.

Pytanie nr 6, dotyczy § 5, ust. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień opóźnienia w naprawie urządzenia w okresie gwarancji do wysokości 0,1 % wartości brutto urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Powyższe zapytania i odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i zapisów w SIWZ. Zamawiający w związku z tym nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

K I E R O W N I K

/-/ mgr Marta Woś

K I E R O W N I K
Przychodni Specjalistycznej
w Tarnobrzegu
mgr Marta Woś